

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: ZŠ - Soblahov

Objekt: Sadovnícke práce a drobné stavebné úpravy plôch

Miesto: Obec Soblahov

Dátum: 13.10.2019

Objednávateľ: ZŠ Soblahov
Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Martin Laško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 972,397

HSV - Práce a dodávky HSV

3 972,397

1 - Zemné práce

2 227,450

1	K	131211101	Hlbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,000	24,800	297,600
8	K	162501102	Vodorovne premiestnenie vykropku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,000	2,250	81,000
10	K	171201201	dovoz zeminy	km	216,000	1,700	367,200
11	K	171209002	plošná úprava terénu	m2	770,000	0,750	577,500
			plošná úprava terénu hrabaním	m2	770,000	0,150	115,500
			plošná úprava terénu valcovaním	m2	770,000	0,090	69,300
			založenie trávnik výsevom	m2	770,000	0,380	292,600
53	M		trávne osivo parková zmes	kg	30,000	5,300	159,000
			zásypový štrk 4-8 pod dažďové zvody dodanie	m3	2,500	35,000	87,500
			zásypový štrk riečny 16-32 na okapové chodníky dodanie	m3	2,000	35,000	70,000
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,500	24,500	110,250

5 - Komunikácie

1 255,650

50	K	564261111	uloženie palisád do betónového lôžka	ks	52,000	4,560	237,120
51	K	564831111	zhotovenie podkladu pod obrubníky a krajníky	bm	51,000	2,450	124,950
53	M	59229013r	beton zakladový palisády + obrubníky	m3	5,000	58,000	290,000
53	M	59229013r	palisáda betonová 100 cm sivá	ks	11,000	13,550	149,050
53	M	59229013r	palisáda betonová 40 cm sivá	ks	6,000	6,280	37,680
53	M	59229013r	palisáda betonová 60 cm sivá	ks	35,000	8,850	309,750
53	M	59229013r	obrubník parkový 1000x250x50	bm	51,000	2,100	107,100

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

489,297

111	K	721242125	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny bočný 300x155/110	ks	3,000	27,099	81,297
			vonkajšia kanalizácia (kolena, potrubie, redukcie, predĺženia vpustí apod.)	súb.	1,000	248,000	248,000
			montáž a osadenie ležatej kanalizácie a napojenie na zvody	hod	16,000	10,000	160,000

green project, s.r.o.
ZÁHRADA . PARK . KRAJINA
legionárska 642/31 911 01 trenčín
IČO 35726885 IČ DPH SK2022308101